

PRESSUPOST IN 2203 MILLORA TALUSSOS

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	36.744,49
13 % Despeses generals SOBRE 36.744,49.....	4.776,78
6 % Benefici industrial SOBRE 36.744,49.....	2.204,67

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

43.725,94

21 % IVA SOBRE 43.725,94.....	9.182,45
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

52.908,39

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
cinquanta-dos mil nou-cents vuit euros amb trenta-nou cèntims



PRESSUPOST

Data: 07/11/22

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost IN 2203 MILLORA TALUSSOS
 Capítol 02 TRAM 2: DE COSTA ST. MARTÍ A CASA NÚM.13

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EB71UA10	u	Linea de vida. Subministrament i instal·lació d'una línia de vida certificada i homologada per l'ús de persones segons normativa UNEEN 795: 1997, per la posterior realització de treballs en alçada, realitzada amb ancoratges injectats de rea de diàmetre 20 mm i 0,8 metres de longitud, cl·locats un cada 1,5 metres lineal de talús, prèviament perforats en el terreny, i cable continu de 12 mm, instal·lat segons normativa DIN. (P - 1)	24,27	60,000	1.456,20
2	G22D3011	m2	Treballs en alçada pel saneig i neteja de restes vegetals, terra i blocs de talús o vessant l que siguin susceptibles de desprendre's durant les tasques que s'hagin de realitzar en una cota inferior i/o zona de projecció. (P - 2)	1,60	720,000	1.152,00
3	G3L21212	m2	Malla d'acer galvanitzat de triple torsió tipus Tecco G45 2 o similar, penjada, per a protecció de talussos, ancorada amb barres d'acer corrugat i subjectada amb cables, inclòs part proporcional de barres, cables i contrapès inferior, totalment col·locada. Fixada en capçalera i base (P - 6)	15,51	720,000	11.167,20
4	G3L11001	m	Subministrament i col·locació de xarxa per a la protecció dels operaris l estabilització del tipus Spider G130/3 fixada en capçalera i laterals contra ancoratges GA·7001 i GEWI, amb cable de 20·22 i cosida entre rotlles amb gríllets lira de 3/4. (P - 5) (P - 3)	43,65	20,000	873,00
5	H3L11001	m	Subministrament i col·locació de xarxa per a la protecció dels operaris l estabilització del tipus Tecco G65/3. Inclosos elements fixació i altres accessoris necessaris (P - 8)	41,88	70,000	2.931,60
6	G3L1D008	m	Subministrament i col·locació d'ancoratge de barra d'acer tipus GEWI 25mm. Inclou la perforació manual amb rotopercusió de diàmetre 73 mm, col·locació amb conector cada 3 metres, maneguet d'injecció de mescla aigua/ciment 325R amb relació 0,4, volandera, femella i placa repartiment. La placa sera del tipus SPIKE PLATE P33 o ``U``SHAPE. (P - 5)	43,65	254,500	11.108,93
7	G3L1D002	m	Ancoratges a tracció en capçalera o lateral del tipus GA· 7001. Inclou perforació amb rotopercusió de diàmetre 76mm, col·locació i injecció de mezcla aigua/ciment 325R amb relació 0,4. (P - 4)	84,21	24,000	2.021,04
8	H151DPL2	m	Reforç longitudinal doble de xarxa Tecco G65/3 mitjançant cable de 20mm del tipus GEOBINEX, per tal s'assolir ua adequada adaptació al terreny i millorar tes prestacions a punxonament. Els cables aniran tancats amb 5 serracables (P - 7)	27,27	176,000	4.799,52
TOTAL		Capítol	01.02			35.509,49

Obra 01 Pressupost IN 2203 MILLORA TALUSSOS
 Capítol 03 PARTIDES ALÇADA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PASDPL1	u	Partida alçada a justificar per a la seguretat i salut de l'obra (P - 9)	1.900,00	0,500	950,00
2	PASVDPL1	u	Partida alçada a justificar per a la seguretat vial de l'obra (P - 10)	570,00	0,500	285,00
TOTAL		Capítol	01.03			1.235,00

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/11/22

Pàg. 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	EB71UA10	u	Línea de vida. Subministrament i instal·lació d'una línia de vida certificada i homologada per l'ús de persones segons normativa UNEEN 795: 1997, per la posterior realització de treballs en alçada. realitzada amb ancoratges injectats de rea de diàmetre 20 mm i 0,8 metres de longitud, d'locats un cada 1,5 metres lineal de talús, prèviament perforats en el terreny, i cable continu de 12 mm, instal·lat segons normativa DIN.	24,27 €
	B0A63H00		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	8,48000 €
	B147UA10		Placa amb anella, d'alumini, per a fixació d'amès de seguretat, per a fixar mecànicament amb cargols d'acer inoxidable	10,75000 €
			Altres conceptes	5,04 €
P- 2	G22D3011	m2	Treballs en alçada pel saneig i neteja de restes vegetals, terra i blocs de talús o vessant l que siguin susceptibles de desprendre's durant les tasques que s'hagin de realitzar en una cota inferior i/o zona de projecció.	1,60 €
			Altres conceptes	1,60 €
P- 3	G3L11001	m	Subministrament i col·locació de xarxa per a la protecció dels operaris i estabilització del tipus Spider G130/3 fixada en capçalera i laterals contra ancoratges GA-7001 i GEWI, amb cable de 20-22 i cosida entre rotlles amb gríllets lira de 3/4. (P - 5)	43,65 €
	B0AAC210		Ancoratge metàl·lic de diàmetre 25 mm, amb cargol i volandera quadrada de 200x200 mm	6,22000 €
	B0AAMC00		Ancoratge de ciment i additius	0,21045 €
			Altres conceptes	37,22 €
P- 4	G3L1D002	m	Ancoratges a tracció en capçalera o lateral del tipus GA- 7001. Inclou perforació amb rotopercusió de diàmetre 76mm, col·locació i injecció de mescla aigua/ciment 325R amb relació 0.4.	84,21 €
	B0AAC210		Ancoratge metàl·lic de diàmetre 25 mm, amb cargol i volandera quadrada de 200x200 mm	6,22000 €
	B0AAMC00		Ancoratge de ciment i additius	0,21045 €
			Altres conceptes	77,78 €
P- 5	G3L1D008	m	Subministrament i col·locació d'ancoratge de barra d'acer tipus GEWI 25mm. Inclou la perforació manual amb rotopercusió de diàmetre 73 mm, col·locació amb conector cada 3 metres, maneguet d'injecció de mescla aigua/ciment 325R amb relació 0.4, volandera, femella i placa repartiment. La placa sera del tipus SPIKE PLATE P33 o 'U' SHAPE.	43,65 €
	B0AAC210		Ancoratge metàl·lic de diàmetre 25 mm, amb cargol i volandera quadrada de 200x200 mm	6,22000 €
	B0AAMC00		Ancoratge de ciment i additius	0,21045 €
			Altres conceptes	37,22 €
P- 6	G3L21212	m2	Malla d'acer galvanitzat de triple torsió tipus Tecco G45 2 o similar, penjada, per a protecció de talussos, ancorada amb barres d'acer corrugat i subjectada amb cables, inclòs part proporcional de barres, cables i contrapès inferior. totalment col·locada. Fixada en capçalera i base	15,51 €
	B0A236VF		Tela metàl·lica de triple torsió de filferro galvanitzat de 80 mm de pas de malla i de D 2.4 mm	1,44000 €
	B0B2A000		Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,61200 €
	B3L2C000		Cable d'acer per a subjecció de malles protectores	0,25870 €
			Altres conceptes	13,20 €
P- 7	H151DPL2	m	Reforç longitudinal doble de xarxa Tecco G65/3 mitjançant cable de 20mm del tipus GEOBINEX, per tal s'assolir ua adequada adaptació al terreny i millorar tes prestacions a punxonament. Els cables aniran tancats amb 5 serracables	27,27 €
	B0AAC210		Ancoratge metàl·lic de diàmetre 25 mm, amb cargol i volandera quadrada de 200x200 mm	6,22000 €
	B0AAMC00		Ancoratge de ciment i additius	0,21045 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 07/11/22

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	20,84 €
P- 8	H3L11001	m	Subministrament i col·locació de xarxa per a la protecció dels operaris i estabilització del tipus Tecco G65/3. Inclosos elements fixació i altres accessoris necessaris	41,88 €
	B0AAC210		Ancoratge metàl·lic de diàmetre 25 mm, amb cargol i volandera quadrada de 200x200 mm	6,22000 €
	B0AAMC00		Ancoratge de ciment i additius	0,21045 €
			Altres conceptes	35,45 €
P- 9	PASDPL1	u	Partida alçada a justificar per a la seguretat i salut de l'obra (	1.900,00 €
			Sense descomposició	1.900,00 €
P- 10	PASVDPL1	u	Partida alçada a justificar per a la seguretat vial de l'obra	570,00 €
			Sense descomposició	570,00 €